ELETRÔNICO N° 134/2020, referente ao objeto em epígrafe, 
com os respectivos valores unitários entre parênteses para os lotes 
indicados, ofertado pela empresa adjudicatária conforme descrito 
abaixo: - MEDICAL CHIZZOLINI LTDA. Para o Lote 01, pelo valor 
total ofertado de R$ 4.250,00 (quatro mil duzentos e cinquenta reais), 
sendo os unitários o seguinte: item 01 (R$ 28,00), 02 (R$ 17,00), 
03 (R$ 19,01), 04 (R$ 21,02), 05 (R$ 24,03), 06 (R$ 45,69), 07 (R$ 
38,50); Lote 02, pelo valor total ofertado de R$ 4.758,00 (quatro mil 
setecentos e cinquenta e oito reais), sendo os unitários o seguinte: 
item 01 (R$ 0,04) e 02 (R$ 1,546); Ao Departamento de Compras e 
Licitações para registro da homologação, publicação, lavratura da Ata 
de Registro de Preços, registro no sistema de licitações, controle e 
emissão das Autorizações de Fornecimento e demais anotações legais.

[...]

Federal n.º 8.666/93 e demais atualizações, conforme Ata da Comissão 
Permanente de Licitações, constante dos autos e, inexistindo recurso, 
ADJUDICO o objeto licitado à empresa DEKTON ENGENHARIA 
E CONSTRUÇÃO LTDA, pelo valor total de sua proposta de R$ 
19.140.712,70 (dezenove milhões, cento e quarenta mil setecentos e 
doze reais e setenta centavos) e HOMOLOGO a licitação em epígrafe, 
face ao pleno atendimento à legislação pertinente. À Secretaria de 
Administração para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 
23 dias do mês de Julho de 2.020. Edson Ricardo Mungo Pissulin

[...]

execução do “Programa Criança Feliz” por um período de 04 (quatro) 
meses, com início em 04/08/2020 e término em 03/12/2020.
CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA - 
CNPJ Nº 45.279.635/0001-08
COLABORADORA: ESPAÇO CRESCER – LIVRE 
CRIATIVIDADE - CNPJ nº 04.226.574/0001-33
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 108.000,00 (Cento e oito mil reais)
DATA DE ASSINATURA: 24/07/2020
VIGÊNCIA: 04/08/2020 à 03/12/2020
SIGNATÁRIOS: Magali Pereira Gonçalves Costato Basile, CPF n.º 
064.742.618-89 e Jerzy Wlodzimierz Cichecki, CPF n.º 700.372.648-
34

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do Auto 
de Infração e Multa (AIM) nº 260/2020 - sanção de MULTA em 
15/03/2020, no valor de 300 UVRMs (trezentas unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$ 1.098,84 (hum mil e 
noventa e oito reais e oitenta e quatro centavos), pelo não atendimento 
da Notificação DFU nº 669/2019, expedida em 16/12/2019, referente 
à ordem de executar CAPINAÇÃO E LIMPEZA DE TERRENO E 
CONSTRUÇÃO DE MURO em imóvel sito à Rua Ubatuba, Quadra 
06 / Lote 15 - Jardim Paulista (Gleba C), conforme Art.

[...]

deixar de cumprir compensação ambiental determinada por lei 

A Coordenadoria Especial de Meio Ambiente da Prefeitura da 
Estância de Atibaia, utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado 
da lavratura do Auto de Infração Ambiental Municipal (AIAM) nº 
1065 – sanção de MULTA, em 20/06/2020, no valor de 415 UVRM’s 
(Quatrocentas e quinze Unidades de Valor de Referência do Município) 
- por deixar de cumprir a compensação ambiental determinada por lei, 
na forma e no prazo exigidos pela autoridade ambiental, conforme 
estabelecido em Termo de Compromisso de Recuperação Ambiental 
(TCRA) nº 22/2017, plantio compensatório de 03 mudas pela